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الدین:   زین  رحمان  سیاسی-  گروه 
ارتش  »روز  فروردین،   29
یادآور  ایران«  اسلامى  جمهورى 
جانفشان‌ىهاى  و  آفرین‌ىها  حماسه 
ماندگار دلیرمردان این بازوى پرتوان 
نظام مقدس جمهورى اسامى ایران 
طى سال‌هاى گذشته ازعمرپربرکت 
انقلاب اسلامى مردم ایران است. در 

روزهاى قیام
انقلابى مردم ایران علیه رژیم پهلوى و 
حتى سالها قبل از آن، تعدادى از افسران 
عالى رتبه ارتش مانند شهید صیاد شیرازى، 
شهید فلاحى، شهید قرنى و در ادامه 
اکثرنیروهاى بدنه ارتش،همراه وهمگام با 
انقلاب بودند و پس از پیروزى انقلاب نیز 
در حراست و حمایت از آن تا پاى جان 

ایستادند.
ارتشیان در دوران دفاع مقدس هم نقش 
بى بدیلى ایفا کردند؛ به طوریکه نسل فعلى 
و آینده کشورمان، به آن نسلى که در دفاع 
مقدس مردانه ایستاد و نگذاشت حتى یک 
وجب از خاك این کشور جدا شود افتخار 
مى کند و خواهد کرد. بعد از آن دوران 
هم ارتش در زمینه سازندگى ودفاع از 
حرم اهل بیت)علیهم السلام( وهمچنین 
در حوادث و بلایاى طبیعى صدها اقدام 

وعملیات انجام داد.
ارتش در اوج قدرت

ارتش بارها و بارها در میدانهاى سخت 
و آزمونهاى دشوار، پاسخ این اعتماد و 
حمایت را به شایستگى نشان داد که نمونه 
بارز آن، حفظ تمامیت ارضى و استقلال 
کشور با تقدیم بیش از 48هزار شهید 
گلگونکفن و صدها هزار جانباز، آزاده و 
ایثارگر سرافراز در هشت سال دفاع 

مقدس بوده است. 
امروز پیشینه و اقدامهاى درخشان دفاعى 
ارتش و نیروهاى مسلح به بازدارندگى 
مقتدرانه و درونزاى نظام اسامى منتج 
شده و پیام اقتدار ایران بهگونهاى مخابره 
شده است که جهان مىداند وعده صادق 
نیروهاى مسلح ایران به هرگونه تعدى به 
منافع، مرزها و امنیت نظام اسامى، پاسخ 
طوفانى و یکپارچه است و آنچه در عملیات 
شکوهمند اخیر، در جواب قاطع به تجاوز 
آشکار دشمن پلید و غاصب صهیونیستى به 
ثمر رسید و دل ملتهاى مظلوم، بهویژه مردم 
مقاوم فلسطین و غزه مظلوم را شاد کرد، 
تنها گوشهاى از ظرفیت و اراده مستحکم 
نیروهاى مسلح است که با محوریت نیروى 
هوافضاى سپاه و همافزایى ارتش و وزارت 
دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح، دوستان 
نظام را شاد و دشمنان بشریت را مأیوس 

کرد.
نقش آفرینى ارتش در تقویت سپر 
قدرتمند دفاعى، با اجراى طرح‌ها و اقدامهاى 

متعدد و راه اندازى پایگاههاى مختلف، 
از جمله پایگاه‌هاى راهبردى پهپادى و 
تاکتیکى زیرزمینى و صدها دستاورد 
نوین دفاعى در زمین، هوا، دریا و فضا و 
پیشرفت در عرصه‌هاى امنیتت پایدار 
میهن اسامى را تقویت کرده و با برگزارى 
صدها رزمایش مشترك، مرکب و دفاع از 
حریم آلاالله، این مسیر امنیتافزا وعزتآفرین 

را استمرار بخشیده است.
روز ارتش روز بزرگداشت حماسه 
آفرین‌یهاي نیروي زمینی قهرمان و تکریم 
شیران فداکاري است که با ساختار جدید 

متحرك
هجومی، رزمی و واکنش سریع براي 
انجام وظیفه خطیر دفاع از هزاران کیلومتر 
مرزهاي زمینی در مناطق مختلف و مقابله 
با تهدیدها در محیط پیرامونی، بخش عمده 
اي از عمر و زندگی خویش را در مناطق 
سخت و صعب العبور، با تحمل سرما و 
گرماي طاقت فرسا سپري کرده اند تا 
سرافرازي ملت عزیزمان و نام بلند ایران را 

تثبیت کنند.
هماهنگی دیپلماسی و میدان

سال گذشته برای نیروهای نظامی 
کشورمان از جمله ارتش و سپاه سال 
شلوغی بود و در آن این دو نیروی مهم 
یعنی ارتش به عنوان نیروی دفاعی از آب و 
خاک کشور و سپاه به عنوان نیروی تهاجمی 
تقشی ب‌یبدیل در ترسیم قدرت سخت و نرم 
کشورمان در میان کسانی داشت که ادعا 
م‌یکردند م‌یتوانند ایران در کمتر از جند 

ساعت به زانو درآورند.
همگان در عملیات تنبیهی »وعده 
صادق یک« دیدیم که خیل عظیم پهپادها 
به سمت سرزمین‌های اشغالی روانه شد، 

به شکلی که بزرگترین عملیات پهپادی 
جهان شکل گرفت و رژیم صهونیستی و 
متحدان آنرا شگفت زده کرد. این عملیات 
مهم با همکاری ارتش جمهوری اسامی و 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اجرایی شد 
تا به دشمنان بفمهماند ایران هدفی سهل 
و آسان برای تجاوز نیست و اگر در برابر 
اقدامات ایذایی اسراییل صبر راهبردی دارد، 
دلیل بر این نم‌یشود که نتواند از منافع 
ملی )وظیفه سپاه( و کیان کشور )وظیفه 
ارتش( دفاع کند. البته و متاسفانه دستگاه 
دیپلماسی به خوبی نتوانست از فرصت ایجاد 
شده برای هماهنگی دیپلماسی و میدان 
استفاده مناسبی داشته باشد و این رژیم 
صهیونیستی به خود اجازه داد که بازهم 
با تهاجم به مراکز فرماندهی مقاومت در 
کشورهای مختلف بخصوص در لبنان فخر 
جهان اسامی یعنی سید حسن نصرالله را 
به شهادت برساند از خود نشانی دیگر از 

وحشیگری با به نمایش بگذارد.
همین موضوع باعث شد که دوباره 
عملیات دیگری در سرزمین‌های اشغالی 
از سوی نیروهای نظامی انجام شود و 
ارتش و سپاه در هماهنگی کامل با پرتاب 
موشک‌های بالستیک و کروز‌هایپرسونیک 
یک بار دیگر قدرت نمایی و جهان را شگفت 
زده کنند. پس از آن و در جریان تجاوز رژیم 
صهیونیستی به آسمان کشورمان نیز این 
ارتش قهرمان بود که با تقدیم خون شهیدان 
خود توانست از آسمان کشور مراقبت کند 
درحالیکه تجاوز نظامی صهیونیست‌ها در 
نیمه‌های شب انجام شد اما این پدافند 
هوایی ارتش بود که قدرت دفاع از سرزمین 
را به رخ جهانیان کشید و حتی کارشناسان 
بزرگ نظامی جهان از اینکه نیروهای نظامی 

ایران با چنین قدرتی توانسته اند از آسمان 
کشور دفاع کنند، متعجب شدند. البته 
قدرت پدافند هوایی امروز با زمان تجاوز 
رژیم صهیونیستی به کشورمان قابل مقایسه 
نیست و به مراتب بیشتر و قدرتمندتر شده 
است. هماهنگی بسیار خوب سپاهیان و 
ارتش‌یها در این عملیات‌ها م‌یتواند الگوی 
مناسبی برای آینده درجهت همکار‌یهای 
میان بخشی یعنی میان دولت و نیروهای 

مسلح و نیروهای مسلح با یکدیگر باشد.
این روزها نیز که بازهم مذاکرات 
میان ایران و آمریکا ؛آغاز شده حضور 
نیروهای مسلح در کنار دستگاه دیپلماسی 
و هماهنگی میان خود، مانند آنچه در 
»وعده‌های صادق« رخ داد م‌یتواند نمایی 

از اقتدار ایران را به نمایش بگذارد.
باید به خاطر داشت که دفاع مقدس نیز 
تجربه ای گرانسنگ بود که امروز نیروهای 
مسلح ما توانسته‌اند در میدان‌های مختلف 
اقتدار خود را با همکاری یکدیگر به نمایش 
بگذارند. قطعا این روزها که همچنان 
تهدیدات جسته و گریخته ضد ملت ایران 
مطرح م‌یشود، وظیفه پدافندهوایی که 
مدیریت آن برعهده ارتش است نیز سنگین 
تر خواهد بود که مطمئن هستیم از پس آن 

نیز به خوبی برخواهند آمد.
این همان چیزی است که امام )ره( آنرا 
از نیروهای مسلح کشور خواست و برای 
رسیدن به این نقطه خون هزاران شهید 
جاری شد تا به دنیا گوشزد شود که ایران 
در منطقه بحران زده خاورمیانه که تمامی 
قدرت‌ها در آن به دنبال منافع خود هستند، 
از چنان بازدارندگی قدرتمندی برخوردار 
است که م‌یتواند شب‌های دلهره آفرینی را 

برای کوته فکران کم هوش ایجاد کند.

رئیس جمهوری با اشاره به نقش 
حیاتی نیروهای مسلح در ثبات کشور 
تصریح کرد: اگر این قدرت ارزشمند در 
جامعه وجود نداشت، امنیت و آرامش از 
جامعه ما رخت برمی‌بست. حضور ارتش 
و نیروهای مسلح، امکان‌پذیرکننده 
ثبات داخلی و عزت منطقه‌ای جمهوری 

اسلامی ایران است.
مسعود پزشکیان صبح جمعه در مراسم 
گرامیداشت روز »ارتش جمهوری اسلامی 
ایران« ضمن تبریک این روز به فرماندهان، 
نیروهای نظامی و خانواده بزرگ ارتش، 
ارتش را ستون استوار یک حکومت و یک 
ملت عنوان کرد و گفت: ارتش، نماد عزت 
یک جامعه، تکیه‌گاه ولایت و عامل اصلی 

تأمین امنیت و آرامش در کشور است.
رئیس‌جمهوری با اشاره به نقش حیاتی 
نیروهای مسلح در ثبات کشور تصریح کرد: 
اگر این قدرت ارزشمند در جامعه وجود 
نداشت، امنیت و آرامش از جامعه ما رخت 
برم‌یبست. حضور ارتش و نیروهای مسلح، 
امکان‌پذیرکننده ثبات داخلی و عزت 

منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران است.
پزشکیان با تأکید بر اهمیت نقش ارتش 
مقتدر جمهوری اسامی ایران، افزود: با 
حضور این عزیزان، جمهوری اسلامی ایران 
در منطقه به‌عنوان قدرتی بلامنازع شناخته 
م‌یشود و م‌یتواند مواضع خود را با صلابت و 
از موضع قدرت در گفتگوها، تعاملات و ایجاد 

صلح و آرامش در منطقه اعمال کند.
رئیس‌جمهوری ارتش جمهوری اسلامی 
ایران را نمونه‌ای ب‌یبدیل از نظم، انسجام و 
ساختار اداری سالم در کشور دانست و تأکید 
کرد: برخلاف بسیاری از نهادهای اداری 
که در طول زمان دچار آسیب‌هایی شدند 
و نیاز به اصلاح پیدا کردند، ارتش با حفظ 
سلسله‌مراتب، جایگاه‌ها و نظام رتبه‌بندی، 
مسیر خود را بدون انحراف طی کرده است.

پزشکیان ثبات ساختاری ارتش را مرهون 
تدبیر و هدایت مقام معظم رهبری عنوان 
کرد و افزود: در روزهای آغازین انقلاب، 
دشمنان در تلاش بودند تا ارتش را تضعیف 
کنند و از بین ببرند تا بتوانند توطئه‌های 
خود را عملی سازند، اما با ایستادگی و 
حمایت رهبر انقلاب، ارتش باقی ماند و 
به‌عنوان یک ستون محکم، در دفاع مقدس 

نقش‌آفرینی کرد.
رئیس‌جمهوری با اشاره به فداکاری ارتش 
در دوران جنگ تحمیلی گفت: بیش از 48 
هزار شهید و بالغ بر دهها هزار جانباز توسط 
ارتش در مسیر دفاع از میهن تقدیم شد. این 
ایثار، نشانه‌ حضور مؤثر در همه‌ صحنه‌ها و 

جبهه‌های دفاع از کشور است.
پزشکیان خاطرنشان کرد: اگر ارتش در 
آن روزها نبود، دشمن م‌یتوانست کشور را 
در معرض اشغال قرار دهد. اما حضور مقتدر 
ارتشــ‌یها، خواب آرام متجاوزان را آشفته 
ساخت و نشان داد که نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران، از خودگذشتگانی 
دلاورند که اجازه نفوذ به دشمن را نداده‌اند 
و نخواهند داد. رئیس‌جمهوری با مرور 
شرایط آغازین انقلاب اسلامی، به وابستگی 
کامل تجهیزات نظامی کشور در آن دوران 
اشاره کرد و گفت: در آن سال‌ها، حتی 
برای ساده‌ترین نیازهای دفاعی، وابستگی به 
بیگانگان وجود داشت و هیچ امکان مستقلی 

برای تأمین و ساخت تجهیزات نبود.
پزشکیان پیشرفت‌های نظامی امروز 
جمهوری اسلامی ایران را نتیجه مجاهدت 
و خوداتکایی نیروهای ارتش و نیروهای 
مسلح دانست و افزود: امروز ایران اسلامی 
در زمین، هوا، دریا و حوزه‌های پهپادی و 
جنگ‌افزارهای مدرن، به مرحله‌ای از اقتدار 
رسیده که دشمن حتی تصور آن را هم 

نم‌یکرد.
رئیس‌جمهوری با تأکید بر نقش ارتش 
در همه حوزه‌های حیاتی کشور تصریح کرد: 
ارتش و نیروهای نظامی و امنیتی، نه‌فقط 
در عرصه دفاعی، بلکه در تمامی بحران‌های 
طبیعی و اجتماعی، در کنار مردم بوده‌اند؛ 
از زلزله و سیل تا طوفان و بیماری، همواره 

نیروهایی ب‌یادعا در میدان حاضر بودند.
پزشکیان با قدردانی از حضور ب‌یوقفه 
نیروهای مسلح در همه‌ میدان‌های 
خدمت‌رسانی، ارتش را یاور ب‌یبدیل دولت 
و ملت عنوان کرد و گفت: این حضور، 
پشتوانه‌ای استوار برای کشور و نقطه اتکایی 

مطمئن برای مردم عزیز ایران است.
رئیس‌جمهوری تلاش نیروهای مسلح 
برای دستیابی به خودکفایی را مایه افتخار 
ملی دانست و تأکید کرد: خودکفایی ایجاد 
شده در درون ارتش، تنها به ساختار نظامی 
محدود نمانده و امروز این دانش و فناوری 
به صنعت، تجارت و دانشگاه‌های کشور 
منتقل شده و به عاملی برای توسعه پایدار و 
پیشرفت همه‌جانبه ایران تبدیل شده است.

پزشکیان با تمجید از فرماندهان دلیر، 
نیروهای فداکار، مردمی و همراه ملت، از 
ارتش به‌عنوان نماد ایستادگی و وفاداری یاد 
کرد و گفت: سرودی که امروز از حنجره‌های 
متحد این عزیزان در فضای مراسم 
طنین‌انداز شد، بیانگر قدرت باور، ایمان و 
اعتقادی است که پشتوانه وحدت، انسجام 

و وفاق ملی است.

»مردم سالاری« قدرت دفاعی ایران در سالروز گرامیداشت ارتش جمهوری اسلامی را بررسی می‌کند

اقتدار نیروهای مسلح، پشتیبان دیپلماسی

پزشکیان:  

ارتش ستون استوار حکومت و ملت است

رهبر انقلاب:
ارتباط ایران و عربستان برای هر دوکشور مفید است

آقای »خالد بن سلمان«، وزیر دفاع عربستان سعودی عصر پنجشنبه در 
دیدار با رهبر انقلاب اسامی پیام پادشاه این کشور را تقدیم حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای کرد. رهبر انقلاب اسامی در این دیدار تاکید کردند: اعتقاد ما این 
است که ارتباط میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان برای هردو کشور مفید 

خواهد بود و دو کشور م‌یتوانند تکمیل‌کننده یکدیگر باشند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه گسترش روابط دو کشور 
دشمنانی دارد، خاطرنشان کردند: باید بر این انگیزه‌های خصمانه فائق آمد و ما 

در این خصوص آماده هستیم.
ایشان با اشاره به  برخی پیشرفت‌های ایران گفتند: جمهوری اسلامی آماده 

است در این عرصه‌ها به عربستان سعودی کمک کند.
رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: اینکه برادران در منطقه با هم همکاری 

داشته باشند و به یکدیگر کمک کنند بسیار بهتر از تکیه به دیگران است.
در این دیدار که سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز 
حضور داشت، آقای »خالد بن سلمان« وزیر دفاع عربستان با اظهار خرسندی 
فراوان از این دیدار گفت: من با دستور کارِ گسترش روابط با ایران و همکاری 
در تمام زمینه‌ها به تهران آمده‌ام و امیدواریم گفتگوهای سازنده انجام شده، 
روابط قو‌یتر از گذشته میان عربستان و جمهوری اسلامی ایران را فراهم کند.

رئیس جمهوری:
ایران و عربستان می‌توانند الگویی 
برای همکاری‌های منطقه‌ای باشند

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تحکیم وحدت و انسجام در جهان اسلام، 
خواستار توسعه همکار‌یهای دوجانبه میان ایران و عربستان در همه حوزه‌ها 

و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک برای حل‌وفصل مسائل منطقه‌ای شد.
مسعود پزشکیان عصر پنج‌شنبه در دیدار با شاهزاده خالد بن سلمان بن 
عبدالعزیز، وزیر دفاع عربستان سعودی و هیئت همراه، با اشاره به اشتراکات 
عمیق دینی، فرهنگی و تاریخی میان کشورهای اسلامی، بر ضرورت تحکیم 
وحدت و انسجام در جهان اسام تأکید کرد و گفت: ما شما را برادران خود 
م‌یدانیم و از ابتدای آغاز به کار دولت، بر تقویت ارتباطات برادرانه میان 

کشورهای اسلامی اهتمام داشته‌ایم.
رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه انسجام کشورهای اسلامی شرط لازم 
برای دستیابی به صلح، امنیت و توسعه اقتصادی پایدار در منطقه است، 
اظهار داشت: جای تأسف است که ملت‌هایی با قبله، کتاب و دین مشترک، 
در سرزمینی سرشار از برکت، درگیر اختلاف و فقر باشند. این وضع شایسته 
امت اسامی نیست. پزشکیان با اشاره به اهمیت کنار گذاشتن اختلافات و 
تقویت همکار‌یهای منطقه‌ای تصریح کرد: سران کشورهای اسلامی م‌یتوانند 
با اراده‌ای مشترک، الگویی الهام‌بخش از همزیستی، رفاه و پیشرفت برای دیگر 
جوامع ارائه کنند. جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل دارد تا در همه زمینه‌ها 
روابط خود با عربستان سعودی را گسترش داده و همکار‌یهای دوجانبه را به 

سایر کشورهای اسلامی تعمیم دهد.
رئیس‌جمهوری همچنین با اشاره به وضعیت ناگوار مردم غزه گفت: 
چنانچه کشورهای اسلامی به زبانی مشترک و اتحادی واقعی دست یابند، 
رژیم صهیونیستی دیگر قادر نخواهد بود فجایع انسانی نظیر آنچه امروز در غزه 

م‌یگذرد را رقم بزند.
پزشکیان در ادامه با استقبال از ایجاد کارگروه‌های مشترک در حوزه‌های 
مختلف سیاسی، اقتصادی و امنیتی میان دو کشور  اظهار داشت: ایران و 
عربستان م‌یتوانند با تکیه بر ظرفیت‌های مشترک و بدون نیاز به مداخلات 
خارجی، بسیاری از مشکلات منطقه را حل و فصل کنند. امیدواریم مودت 
شکل‌گرفته میان دو کشور، موجب تحکیم منافع جهان اسلام شده و دشمنان 

را از دخالت و تفرقه‌افکنی مأیوس سازد.
رئیس جمهوری در پایان ضمن اشاره به اهمیت گفت‌وگوهای دوجانبه و 
نقش سازنده آن در تحکیم ثبات منطقه‌ای، آمادگی کشورمان برای میزبانی از 

خادم حرمین شریفین و ولیعهد سعودی را اعلام کرد.
شاهزاده خالد بن سلمان بن عبدالعزیز، وزیر دفاع عربستان سعودی نیز  در 
این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به جمهوری اسلامی ایران، سلام‌های گرم 
خادم حرمین شریفین و ولیعهد سعودی را به رئیس‌جمهور کشورمان ابلاغ کرد 
و افزود: دیدارهای ما با مقامات جمهوری اسامی ایران بسیار مفید، مثبت و 

سازنده بوده است.
وزیر دفاع عربستان با تأکید بر لزوم انسجام و همگرایی در جهان اسلام اظهار 
داشت: جناب‌عالی به‌درستی به ریشه اصلی مشکلات جهان اسلام، یعنی نبود 
وحدت و انسجام، اشاره کردید.هرگونه تحولی، چه مثبت و چه منفی، در منطقه 

ناگزیر تمامی کشورهای آن را متأثر م‌یسازد.
خالد بن سلمان بن عبدالعزیز  با تأکید بر نقش کلیدی تهران و ریاض در 
معادلات منطقه‌ای افزود: ایران و عربستان دو ستون اصلی منطقه هستند و 
روابط مستحکم میان دو کشور، م‌یتواند الگویی مؤثر برای همگرایی و هم‌افزایی 
در جهان اسام باشد. توافق پکن، آغاز مسیر همکاری میان دو کشور است و 

سقف روابط ما م‌یتواند بسیار فراتر از آن تعریف شود.
وزیر دفاع عربستان همچنین اظهار داشت رهبران عربستان مشتاقند در 
اولین فرصت به ایران سفر کنند . مواضع ایران و عربستان در قبال تحولات 
غزه و فلسطین همسو است. اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه، کرانه باختری، 
لبنان و سوریه نشان از تلاش این رژیم برای سو استفاده از خلأهای موجود در 
منطقه دارد. خالد بن سلمان  با اشاره به اهمیت تداوم گفت‌وگوهای دوجانبه، 
از طرف ولیعهد و خادم حرمین شریفین، از رئیس‌جمهور کشورمان برای سفر 
رسمی به عربستان سعودی دعوت به عمل آورد و بر آمادگی مقامات سعودی 

برای گسترش همکار‌یها در همه حوزه‌ها تأکید کرد.

وزیر اطلاعات:
پیگیری امور باید مبنای کار مسئولان باشد

وزیر اطلاعات گفت: پیگیری باید مبنای کار مسوولان و متصدیان امور در 
استان‌ها برای ثمردادن به طرح‌ها و برنامه‌ها باشد.

به گزارش استانداری خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین سید 
اسماعیل خطیب در دیدار با استاندار خراسان‌شمالی اظهار کرد: مردم این 
استان سرزمین اقوام با گویش‌های مختلف و منسجم در کنار هم به خوبی 

زندگی م‌یکنند.
وی افزود: خراسان شمالی یکی از استان‌های نمونه در ثبات آرامش و امنیت 
در کشور است که این برخاسته از روحیه فداکارانه فعال و همراه و متحدانه و 

مسئولیت پذیر مردم این خطه است.
وزیر اطلاعات با اشاره به شعار وفاق ملی در دولت چهاردهم ادامه داد: 
خراسان شمالی الگوی کاملی از وفاق و انسجام ملی است و باید از این ظرفیت 
به خوبی بهره‌برداری کرد و تلاش دولت این است که برای مردم خدمتگزار 

خوبی باشد.
وی با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری یادآور شد: برنامه‌ها و 
جلسات خوبی با همفکری و هم افزایی برگزار م‌یشود اما پیگیری مناسبی 

نداریم و به جایی نم‌یرسیم و باید پیگیری مبنای کار مسوولان باشد.
حجت الاسام والمسلمین خطیب بیان کرد: در سال ۱۴۰۳ همچنان که 
رهبر انقلاب فرمودند؛ سال پر ماجرایی داشتیم، متاسفانه با غم و اندوه شهادت 

رئیس جمهور حجت الاسلام والمسلمین رئیسی آغاز شد.
وی تاکید کرد: در پی شهادت سرداران جبهه مقاومت؛ همچنین جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه لبنان، غزه و فلسطین که با حمایت و همکاری روشن 
و علنی آمریکا و کشورهای غربی انجام شدو ما شاهد شهادت کودکان، زنان و 

افراد ب‌یگناه، انفجار بیمارستان‌ها، مساجد و منازل مسکونی بودیم.
وزیر اطلاعات گفت: سال گذشته شاهد اقتدار ملت بودیم، در تشییع 
شهادت رئیس جمهور، راهپیمایی ۲۲ بهمن، راهپیمایی روز قدس، کمک‌های 

مثال زدنی که مردم به جبهه مقاومت، لبنان و فلسطین کردند.
وی در خصوص اقدامات عناصر معاند افزود: سازماندهی که در کشور در 
خصوص قاچاق اسلحه و ورود تروریست‌ها و داعش‌یها به کشور انجام شده بود 
به لطف الهی و با همکاری که توسط وزارت اطلاعات، فراجا، مرزبانی، ارتش و 
سپاه و دستگاه قضایی صورت گرفت ما شاهد امنیت ،آرامش و ثبات در منطقه 

هستیم .
حجت الاسام والمسلمین خطیب بیان کرد: ملت ایران سال‌هاست ثابت 
کرده پیرو رهبر عادل، مستحکم و شجاع خود است و تهدید در برابر تهدید را 

به عنوان راهبرد خود قرار داده‌اند.

رهبری

دولت

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
دست ما روی ماشه است

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه دست ما روی 
ماشه است، گفت: به دلیل آمادگی نیروهای مسلح، هیچ 

خطری کشور را تهدید نمی کند.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری در 
حاشیه مراسم رژه ارتش در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
پاسخگویی به هرگونه تهدید در هر سطح و مقیاسی، وظیفه 
ذاتی ارتش است، اظهار کرد:  ارتش با تمام توان آماده و و 
رکاب ولایت است.  با چشمانی بیدار و حواسی جمع ، دست 
ما روی ماشه است و به هرگونه تهدید و خطری که نظام را 
تهدید کند، پاسخی دندان شکن می دهیم البته هیچ خطری 
ما را تهدید نمی کند چون نیروهای مسلح ما آماده هستند. 
وی همچینن خبر داد که در آینده نزدیک نیروی زمینی 
دستاوردهای جدید پهپادی خود را رونمایی خواهد کرد. 
همچنین امیر سرتیپ کیومرث حیدری به عنوان سخنران 
پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران، با گرامیداشت روز 
ارتش، بیان کرد: نماد عینی صراط مستقیم در طول تاریخ 
وجود مبارک پیامبران بزرگوار الهی بودند که مبعوث شدند 
تا رسول اسلام جامعه و بشریت را به صراط الهی رهنمون 
باشند. در غیاب رسول اسلام، امامان معصوم ما یکی پس 
از دیگری عهده دار هدایت بشر به سمت صراط مستقیم 
بودند. امروز که به ظاهر امام معصومی در بین ما نیست، 
خداوند وعده دادند که زمین هیچ گاه از حجت خداوند خالی 
نخواهد بود. امروز نیز جانشین امام زمان )عج( به عنوان ولی 
فقیه نماد عینی صراط مستقیم امت اسلامی است. خداوند 
را شاکر هستیم که در رکاب ولایت و زیر خیمه ولایت و 

مشغول خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی هستیم.
وی در ادامه اظهار کرد: بهترین راه شکرگزاری برای 
وجود مبارک ولایت، اطاعت از ولایت است. ارتش جمهوری 
اسلامی ایران مطیع محض ولایت و ذوب در ولایت هستند. 
امروز که ۲۹ فروردین است، متعلق به ارتش و حماسه 
آفرینی نیروی زمینی است خدمت فرمانده معظم کل قوا، 
ملت و آحاد ارتشــ‌یها تبریک می گویم. ارتش جمهوری 
اسلامی ایران همانند سپاه پاسداران، هر دو مولود انقلاب 
اسامی هستند. انقلابی که عبدی صالح و مردی بزرگ 

امامت انقلاب را به عهده گرفت.
فرمانده نیروی زمینی ارتش، تصریح کرد: هم ارتش و 
هم سپاه در رکاب ولی امر مسلمین امروز با توجه به قانون 
اساسی مشغول پاسداری، حراست و حفاظت از نظام مقدس 
جمهوری اسامی هستند. در اصل ۱۴۳ قانون اساسی 
ماموریت ارتش بدین شرح آمده که ارتش ماموریت پاسداری 
از استقلال، تمامیت ارضی و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را بر عهده دارد. سه کلید واژه بسیار ضروری  با بار معنی 

بسیار عمیق است.
وی در ادامه تاکید کرد: امروز استقلال کشور مقدس 
جمهوری اسامی ایران، پاسداری آن و حفظ آن به عهده 
ارتش است. بنابراین هر ضد انقلابی و هر دشمن معاندی 
بایستی که بداند چنانچه شرارتی را در داشته باشد ارتش 
ایران آن سر را از بدن جدا خواهد کرد. دوم اشاره دارد به 
پاسداری از تمامیت ارضی کشور. یعنی اینکه ارتش ماموریت 
دارد و مکلف است که مرزهای مقدس جمهوری اسلامی را در 
هوا، دریا و زمین پاسداری و مراقبت کند که اگر پای دشمنی 
بخواهد به این مرزها باز شود آن پا را قلم کند. وی افزود: 
ماموریت سوم پاسداری از نظام مقدس جمهوری اسلامی 
است.  ارتش ایران به خاطر اینکه بتواند این ماموریت تصریح 
شده در قانون اساسی را در رکاب فرمانده کل قوا به بهترین 
صورت ممکن عرصه ظهور برساند بایستی هر روز خودش را 
از روز گذشته آماده تر کند. ارتش در این مسیر بسیار محکم 
و با قدرت حرکت کرده است. وی همچنین خاطرنشان کرد: 
آنچه که موجب می شود که به یک ارتش قدرت و انسجام و 
تاب آوری در مقابل سخت‌یها و شرارت‌ها بدهد، مولفه ای به 
نام خودکفایی و روی پای خود ایستادن است. کشورهایی که 
مملکت خود را به یک ضراتخانه تسلیحاتی تبدیل کنند اگر 
نتوانند خود محور تولید تسلیحات خود را به عهده بگیرند، 
قدرت تاب آوری در برابر دشمن ندارند. ارتش و نیروهای 
مسلح کشور با اتکا به خودکفایی و فرامین مبارک رهبری 
که دائما امر بر خودکفایی دارند، توانسته اند بازدارندگی را 
در مقوله خودکفا بودن به عرصه ظهور بگذارند. وی در ادامه 
خاطر نشان کرد:  به دشمنان می گوییم که اگر تهدید کنند 
آنان را تهدید و اگر تهدید را عملی کنند ما هم تهدید را 
عملی پاسخ می دهیم،  اگر حرفی می زنیم بر پایه منطقی و 
محکم استوار است. از پیروزی انقلاب تا به امروز توانستیم به 
آنچه که گفتیم عمل کنیم. فرمان رهبر خود را روی چشم 
خود گذاشتیم. امر بر خودکفایی به وسیله جوانان فرمودند 
و الحمدالله امروز به درجه ای از خودکفایی رسیده ایم که 
پاسخگو به هر گونه تهدید در هر مقطع و در هر مقیاسی 
هستیم. حیدری تصریح کرد: ارتش همواره در رکاب رهبری 
آماده و جان فدا بوده است. نمونه آشکار آن ۴۸ هزار شهید 
ارتش در دوران دفاع مقدس و بعد از آن است. از این ۴۸ 
هزار شهید، ۴۶ هزار شهید متعلق به نیروی زمینی ارتش 
است. امروز نیروی زمینی ارتش به فضل و عنایت خداوند 
و با فرماندهی معظم کل قوا توان و قابلیت‌هایی را احراز 
کرده که بتواند به فرموده رهبری هم قدرت تحرک خود را 
افزایش دهد و هم یگان‌های خود را کارآمد کند تا پاسخگو 
به نیازهای عملیاتی روز باشد. امروز نیروی زمینی از 
تسلیحات و تجهیزاتی بهره مند است که قدرت درگیر شدن 
با هر دشمنی از دور دست را به دست آوردیم. با سلاح‌های 
دور زن، نقطه زن، هوشمند و شبکه پذیر. این سلاح‌ها با 
بهره گیری از استعدادهای درونی و جوانان با استعداد به 
دست آمده است.در به دست آوردن این قابلیت‌ها دستی 
به طرف بیگانه دراز نکردیم. وی در پایان بیان کرد: امروز 
در تمام مرزها کشور نیروی زمینی حضور فیزیکی دارد. در 
کنار برادران عزیز از مرزبانی و نیروی زمینی سپاه. ارتش و 
سپاه و دیگر نیروهای مسلح در عین اینکه ماموریت‌های 
متفاوت دارند، اما مکمل هم هستند. همه ما یک ماموریت 
واحد داریم ایجاد امنیت پایدار برای نظام مقدس جمهوری 

اسلامی در رکاب ولی امر مسلمین.

هلاکت سرتیم عملیاتی گروهک 
تروریستی جیش ظلم

در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در اجرای 
سلسله اقدامات اطلاعاتی عملیاتی در بخش کورین، تعدادی 
از اشرار منطقه، دستگیر و ولی محمد شه بخش سر تیم 
عملیاتی گروهک تروریستی جیش ظلم که در حوادث 
تروریستی سال گذشته نقش محوری داشت، به هلاکت 
رسید. به گزارش ایسنا به نقل سپاه نیوز در ادامه رزمایش 
عملیاتی شهدای امنیت در اجرای سلسله اقدامات اطلاعاتی 
عملیاتی، رزمندگان قرارگاه قدس و با مشارکت و همکاری 
اداره کل اطلاعات و فراجا و مردم و معتمدین منطقه، در 
سحرگاه روز جمعه مورخه ۲۹/۰۱/۱۴۰۴، در بخش کورین 
شهرستان زاهدان، تعدادی از اشرار منطقه، دستگیر و ولی 
محمد شه بخش سر تیم عملیاتی گروهک تروریستی جیش 
ظلم که در حوادث تروریستی سال گذشته نقش محوری 
داشت، به هلاکت رسید.  هچنین تعدادی سلاح و مقداری 

مهمات طی این عملیات کشف و ضبط گردید.

دفاعی

تجهیزات به نمایش درآمده در روز ارتش
پهپادی،  قدرت  از  بخش‌هایی 
دستاورد‌های تجهیزاتی بومی ارتش در 
روز۲۹ فروردین روز ارتش، با شرکت 
یگان‌های محمول و خودرویی در تهران و 
مراکز استان‌ها به نمایش درآمد.به گزارش 
فارس،‌ بخش‌هایی از قدرت پهپادی، 
دستاورد‌های تجهیزاتی بومی ارتش در 
روز۲۹ فروردین روز ارتش، با شرکت 
یگان‌های محمول و خودرویی در تهران و 

مراکز استان‌ها به نمایش درآمد.
نیروی زمینی ارتش

پهپاد مهاجر۶، پهپاد مهاجر۲، پهپاد 
مهاجر ۴، پهپاد ابابیل ۴، پهپاد آرش، 
پهپاد یسیر، خودرو‌ایستگاه کنترل زمینی، 
نفر بر پست فرمانده‌یام ۱۱۳، سامانه 
ارتباطی، سامانه جهت یاب، سامانه جمر 
V/UHF، شیلتر مخابراتی، سامانه مجید، 
زوبین ۲، کیان ۸۰۰ پلاس، کیان ۷۰۰، 
خودرو ملی فوق سنگین تانکبر و نفر بر، 
خودرو تحقیقاتی NRBC، موشک تاو، 
توپ ۲۳ میل‌یمتری، تانک ذوالفقار نسل 
۳ ایران، تانک تیام، ساح تک تیرانداز 
شاهر، نفر بر بهینه‌سازی شده‌ام ۱۱۳، 
توپ ۵۷ م. م دولول بهمن، خودرو ضد 
گلوله روینتن، ساح محرم، ربات نذیر، 
ربات کارال، آمبولانس زرهی، سامانه سیار 
اتاق عمل، سامانه سیار آزمایشگاه،‌هارتاپ 
سیستم‌های پزشکی، سامانه سیار 
رادیولوژی، سامانه سیار آی سی یو، خودرو 
مجهز به سلاح دوشکا، خودرو مجهز به 
تیربار کتلینگ، موشک فتح ۳۶۰ و موشک 

لبیک
 نیروی پدافند هوایی ارتش

سامانه تلفیقی دیده بانی و دوش 
پرتاب چابک، رادار جلیلوند، رادار کاشف، 

آنتن البرز، سامانه فرماندهی و کنترل 
فکور، سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه 
مجید۲، سامانه موشکی نواب، سامانه 
موشکی دزفول، رادار کاوش سامانه مرصاد 
تاکتیکی ۱۶، رادار‌هادی سامانه مرصاد 
تاکتیکی۱۶، سکوی پرتاب فایر از کن 
مرصاد ۱۶ به همراه موشک شلمچه ۲، 
صیاد تک خودرویی، رادار سامانه موشکی 
۱۵ خرداد )سوم(، سکوی پرتاب سامانه 
موشکی ۱۵ خرداد، رادار سامانه۱۵خرداد، 
سکوی پرتاپ سامانه ۱۵خرداد، رادار 
سامانه دماوند، خودروی TM سامانه 
دماوند، سامانه اس ۳۰۰، خودرو ارتباطی 
سامانه اس ۳۰۰، سکوی دوم پرتاب سامانه 
باور ۳۷۳، موشک صیاد۳و۴، موشک دامی 
سامانه اس۲۰۰، سامانه تروپو ارتباطی، 
سامانه ارتباطی مفتاح، سامانه راداری 
مطلع الفجر، سامانه ارتباطی los سیار، 
سامانه CP سیار، سامانه شفق، سامانه ابر 
 DSM ،سداد، سامانه صادق ۶ تاکتیکی
۵۰۰۰ سامانه جنگ نوین، پهپاد ناصر، 
پهپاد ۱۰، پهپاد کیان جت، پهپاد‌امید، 

پهپاد کرار، پهپاد مهاجر و پهپاد آرش
نیروی هوایی

پهپاد آموزشی سفیر، پهپاد آموزشی 
ستار، برج مراقبت سیار، پهپاد کمان 
۱۲، پهپاد مهاجر۲، پهپاد مهاجر۴، پهپاد 
کمان۲۲، پهپاد انتحاری برد بلند کمان 
۹۹، پهپاد آموزشی و عملیاتی افق، موشک 
قادر هواپایه، بمب هوشمند قاصد، موشک 
هواپایه قاصد ۳، موشک ستار و قائم، پاد 
جنگ الکترونیک صحاب و شاهین، موشک 
عصر۶۷، موشک فکور ۹۰ هواپایه، اتوبوس 
آمبولانس، اتاق عمل سیار، ‌ایستگاه کنترل 
زمینی و سامانه رفع آلودگ‌یهای شیمیایی


